

## **COMUNE DI CASLANO**

CONFEDERAZIONE SVIZZERA - CANTON TICINO

Caslano, 28 marzo 2024

## CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CASLANO

Agli Onorevoli Consiglieri comunali,

il Presidente del Legislativo di Caslano convoca l'onorando Consiglio comunale in seduta ordinaria, per il giorno

## mercoledì 10 aprile 2024, alle ore 20.30 nella sala multiuso del Palazzo scolastico di Via Baragia.

## Ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale della seduta ordinaria del 13 dicembre 2024.
- 2. MMN 1395 domanda di credito di fr. 130'000.00 per la valorizzazione della riva Lago (Via Mera) particella n. 619 di proprietà comunale e 913 di proprietà demaniale (lago) e rapporti delle Commissione gestione e opere pubbliche.
- 3. MMN 1396 accompagnante il bilancio consuntivo del Comune di Caslano per l'anno 2023 e rapporto della Commissione gestione.
- 4. MMN 1397 domanda di credito di fr. 330'000.00 per il risanamento della centrale di riscaldamento della Casa comunale di Caslano e rifacimento della pavimentazione del parcheggio retrostante la Casa comunale e rapporti delle Commissione gestione e opere pubbliche.
- 5. MMN 1398 domanda di credito di fr. 2'680'000.00 per l'edificazione di un Centro Associazioni sulla particella n. 649 RFD in Via Campagna a Caslano e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 6. MMN 1399 richiesta di un credito di fr. 950'000.00 per la sistemazione di Via Martelli e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 7. MMN 1400 richiesta di un credito di fr. 700'000.00 per il risanamento delle facciate della Scuola elementare di Caslano e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 8. Richieste per la concessione dell'attinenza comunale di Caslano. Rapporti della Commissione petizioni.
- 9. MMN 1403 modifica del Regolamento organico dei dipendenti del Comune di Caslano e rapporto della Commissione petizioni.
- 10. MMN 1404 richiesta di un credito di fr. 283'000.00 per la sostituzione dell'arredo mobile delle aule scolastiche della Scuola elementare di Caslano e rapporti delle Commissioni gestione e opere pubbliche.
- 11. Risposta del Municipio alle interpellanze.
- 12. Interpellanze e mozioni.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Denny Bettelini